

Strona znajduje się w archiwum.

## Więcej środków na sport

Rozwojowi infrastruktury sportowej oraz zagadnieniom związanym z budową lotniska w Obicach poświęcona była dzisiejsza konferencja prasowa z udziałem wicepremiera Przemysława Gosiewskiego oraz wojewody Grzegorza Banasia.

### **Rozwojowi infrastruktury sportowej oraz zagadnieniom związanym z budową lotniska w Obicach poświęcona była dzisiejsza konferencja prasowa z udziałem wicepremiera Przemysława Gosiewskiego oraz wojewody Grzegorza Banasia.**

Gośćmi spotkania byli także wiceprezydent Kielc Andrzej Sygut, przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu ds. Sportu Ryszard Mikurda i członek Zespołu Zbigniew Piątek.

- *W ostatnich dniach rząd podjął szereg ważnych decyzji dotyczących rozwoju zaplecza sportowego - mówi wicepremier Przemysław Gosiewski. - Z naszego regionu wsparcie otrzymało 46 projektów o łącznej wartości 13 mln zł. To imponująca kwota, wyższa od ubiegłorocznej, która wynosiła 10 mln zł.*

Najważniejsze projekty dotyczą m.in. programu „Blżej boiska”, który zakłada budowę pięciu boisk ze sztuczną nawierzchnią. Takie obiekty powstaną w Kielcach (przy szkołach podstawowych nr 24 i 33), a także w Ostrowcu, Skarżysku i Nagłowicach. - *To interesujący program zwłaszcza dla gmin, które ponoszą tylko jedną trzecią kosztów inwestycji, resztę finansuje budżet państwa oraz firma PZU - podkreśla Gosiewski.*

Na rozpatrzenie czeka jeszcze 13 projektów budowy boisk wielofunkcyjnych, które mają powstać w różnych gminach regionu. Do tego dodać należy 13 projektów wartych 7,3 mln zł, które zakładają budowę hal sportowych i basenów. Z funduszu zasilanego z Totalizatora Sportowego powstanie nowoczesna hala sportowa w Skarżysku (koszt 12 mln zł) oraz kryta pływalnia w Starachowicach.

- *Wszystko to ma ułatwić zwłaszcza młodym ludziom dostęp do sportu. W dobie przygotowań do Euro 2012 ta sprawa stała się priorytetowa - dodaje wicepremier, który w dalszej części konferencji skomentował decyzję rządu w sprawie budowy lotnisk regionalnych. - Sieć takich lotnisk została rozszerzona o pięć lokalizacji, w tym znalazły się Obice z naszego regionu. To formalna podstawa do budowy pasażerskiego lotniska i rozstrzygnięcie w dyskusji o potrzebie budowy takiego obiektu - uważa Gosiewski.*



